
E Series E340 má skvělý výkon i v noci, s 10 IR LED diodami zvládne pokrýt až 12 metrů

při slabém osvětlení. Hlídá váš dům v rozlišení Super HD. Je také možné si záběr přiblí-
žit a zjistit větší podrobnosti o tom, co vás zajímá, bez poškození obrazu.

1. Specifikace

1 Senzor denního svět la

2 10 IR LED

3 Objekt iv

4 Stavová kontrolka LED

5 Vestavě ný mikrofon

6 T lačítko Reset

7 Slot pro kartu Micro SD



1 Reproduktor

2 Napájení

Stavové svět lo

Jednolitá modrá
Kamera se spoušt í/

WiFi připojení proběhlo úspěšně

Bliká modře
WiFi není nakonfigurován/

Připojení WiFi se nezdařilo

2. Montáž a instalace
Nastavení kamery
Co je v balení

Obsah balení se m ůže lišit dle r ůzných verzí a platforem. N íže
uvedené informace berte pouze pro referenci. Sk uteč ný obsah balení odpovídá
nejnovějším informacím na prodejní stránce produktu.



E Series E340 *1 Montáž *1 Stručná úvodní
příručka*1

Napájecí adaptér*1

Montážní šablona *1 Nálepka pro sledování*1 Balení šroubů*1 Resetovací jehla*1

Nastavení kamery v aplikaci

Kameru můžete nastavit podle níže uvedených kroků.

Klepnutím na ikonu e v pravém horním rohu zahájíte počáteční

nastavení .

Naskenujte QR kód na zadní straně kamery. Můžete také klepnout
na a zadat UID (16místný kód pod QR kódem kamery).

Potom klepněte na .



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


